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ACCES  ECOLE PUBLIQUE

ACCES 

CENTRE DE LOISIR 

PERISCOLAIRE

Vers école privé

Accès personnel

Accès cuisine

Accès école privé
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Préau 

JARDIN OUEST 428 m²

couverture bac acier
possibité photovoltaïque

pente 10%

couverture bac acier
possibité photovoltaïque

pente 10%

couverture bac acier
possibité photovoltaïque

pente 10%

couverture panneaux
 translucides
pente 10%

couverture panneaux
sandwiche en laine

pente 10%

1.80 59.47 15.15

JARDIN EST 460 m²

ba
c a

cie
r

pe
nte

 45
%

ba
c a

cie
r

pe
nte

 45
%

ba
c a

cie
r

pe
nte

 10
%

ba
c a

cie
r

pe
nte

 27
%

tra
ns

luc
ide

pe
nte

 27
%

tra
ns

luc
ide

pe
nte

 27
%

ba
c a

cie
r

pe
nte

 45
%

ba
c a

cie
r

pe
nte

 45
%

pe
nte

 10
%

pe
nte

 10
%

stockage
bennes à 

dechet

pe
nte

 10
%

12.59

16.11 17.77 12.99 9.58

28.23 5.26 16.00
14

9.22 91

4.9
6

4.1
7

11
.55

5.3
7

22
.19

17
.45

2.5
0

13
.10

14
.51

2.5
0

7.3
0
11.10 15.66

34.01 11.10 15.17
76

13.24

9.5
8

10
.17

5.5
6

25.13 81.63 22.75

15.60 2.00

8.0
6

5.00 5.57

2.0
0

3.60

15
.20

1.9
5

4.3
3

Ind     Date     Modifications

DOSSIER :

ARCHITECTE 
MANDATAIRE 
LABELLISE CEPH

Le présent document est la propriété intellectuelle de KASO (art. L112.2 de la loi du 1er juillet 1992)
toute utilisation en est interdite sans l'autorisation préalable et écrite des auteurs

VILLE DE GUENROUET 
1 rue André Caux - 44530 Guenrouët

RÉALISATION D'UN PÔLE ENFANCE  

KASO atelier d'architecture

4 rue Julien Cholet 

44220 COUERON

09 80 56 50 06

contact@kaso-archi.fr

www.kaso-archi.fr

 

BE FLUIDES
BECOME 56
52 avenue Paul Dupleix
56000 VANNES
02 97 63 68 49
contact@become56.fr

BE CUISINE
BEGC
101 bd Dalby
44000 NANTES
02 40 29 22 53
administration@begc.fr

ARCHITECTE PAYSAGISTE
LA VILLE EST BELLE
5 rue de la Vallée 
44700 Orvault
09 82 30 81 99
dv@lavilleestbelle.com

BE ACOUSTIQUE
LOG
127 avenue des Sports
44600 SAINT NAZAIRE
09 81 73 07 05
t.masson@log-be-acoustique.fr

ECONOMIE
107-ECO
Rte de Larmor plage
56270 PLOEMEUR02 97 37 40 05
accueil@107eco.fr

BE STRUCTURE
ALS
6 Rue des Bouleaux 
44150 VAIR SUR LOIRE
09 6736 84 70
als.gemon@gmail.com

A
B
01
02

13.01-2019   - Esquisse-a
15.01-2019   - Esquisse-b
04.02-2019   - Esquisse-c
05.03-2020   - APS-a
17.04-2020   - APS-b
25.06-2020   - APD-01
28.08-2020   - APD-02 : Implatation +2.00m Nord / Cuisine centrale / toiture ventilation 4 versants / aménagements extérieures
05.11.2020   - PRO
02.12.2020   - DCE

K-19.23

DCE-a

15/12/2020
PLAN  N°

PLAN DE MASSE PROJET -  1/20001




